
3コース（土曜日/ＢＢ6クラスのみ）

№ 　　　停　留　所　名 迎 送
1 スクール発 10:10 12:30
2 杉本内科 10:15 12:35
3 景雲中学校（バス亭）雄鉄通り側 10:17 12:37
4 鶴見橋通り（バス亭） 10:19 12:39
5 セブンイレブン昭和4丁目店 10:20 12:40
6 渡部歯科 10:21 12:41
7 美容室ベルツリー 10:22 12:42
8 商業高校（バス亭） 10:23 12:43
9 大喜湯（バス停） 10:25 12:45
10 昭和中央（バス停） 10:26 12:46
11 ヤマダ電機（昭和2号通り側） 10:29 12:49
12 昭和小学校前 10:31 12:51
13 河原商店前 10:33 12:53
14 昭和中央2丁目（バス停） 10:34 12:54
15 釧路専門学校（バス停） 10:35 12:55
16 東川町（バス停） 10:37 12:57
17 愛国変電所前（バス停） 10:39 12:59
18 愛国西2丁目（バス停） 10:39 12:59
19 セイコーマート文苑店 10:40 13:00
20 明輝高校（バス停） 10:41 13:01
21 文苑南公園 10:43 13:03
22 文苑２丁目（バス停） 10:44 13:04
23 文苑４丁目（バス停） 10:45 13:05
24 文苑１丁目（バス停） 10:46 13:06
25 理容の泉（北２号通） 10:48 13:08
26 芦野マンション前 10:49 13:09
27 桂３丁目 10:53 13:13
28 スクール着 10:55 13:15

バスご利用についてお願い

●お子様だけで乗車する場合、安全の為に大人の方が乗り場所まで付き添って頂く事をお願い致します。
●バスは予定時間前に乗り場所に到着すると時間まで待ちますが時間を過ぎると欠席の連絡がなくても
　　次の乗り場所に向けて出発しますのでご了承下さい。
●その日によって時刻表通りに走らない場合がありますので登録曜日以外にバスを利用される場合や
　 欠席の時はフロントまでご連絡下さい。（バスには携帯で連絡しています）
●交通事情によりバスが多少遅れることがありますが必ず所定の乗り場所を移動しないでお待ち下さい。
　（お子様の防寒対策をお願い致します）
●乗車中はルールとマナーを守り危険行為はしない事、万一器物に損傷を与えた場合は弁償と致します。

ＪＳＳ釧路スクールバス時刻表（2021年6月改定）

➠　昭和・文苑・芦野方面
２時間目


